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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM AGRARIA /  MKN0009 / 2
: 07 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
: 32
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

16/03 23/03 23/03 20/04 20/04 27/04 27/04 15/06 15/06 22/06 22/06 29/06 29/06 06/07 06/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010461003  ACHMAD VATAWIJAYA H 13H H H H H H H H H H M H H M M

2  2023010461004  AYRELL RAYCHAN ANWAR H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2023010461005  DYLAN TIMOTIUS DJIM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

4  2023010461006  BIZAR ALGHIFARI JC WIJAYA M 6M M M H H H H H H M M M M M M

5  2023010461007  ANDRIAN TRI JULIANTO M 10M M M H H H H H H H H H M H M

6  2023010461008  GESANG WANIAJI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

7  2023010461010
 SATRYA MANULUNG BANSAGE
IMMANUEL PAPARANG

H 13H H H H H H H H H H M H H M M

8  2023010461011  IBAY MISBAH UZURUR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010461012  NIPA ANUGERAH ZAI H 13H H H H H H H H H H H H M M M

10  2023010461014  OCTOBITA ANGGIA MELIALA H 13H M M H H H H H H H M H H H H

11  2023010461016  SYARAH DEWI ANGGRAENI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2023010461017  ARIA SENOAJI H 12H M M H H H H H H H H H M H M

13  2023010461019  GITA RISWANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023010461021  MUHAMMAD ZEIN ALBY H 14H H H H H H M H H H H H H H M

15  2023010461022  ALFA SYAUQI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

16  2023010461023  NOVITA PRATIWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM AGRARIA /  MKN0009 / 2
: 07 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
: 32
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

16/03 23/03 23/03 20/04 20/04 27/04 27/04 15/06 15/06 22/06 22/06 29/06 29/06 06/07 06/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010461024  ALVIANA RIZKY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2023010461025  AURELIA LIBERTINA NADEAK H 15H H H H H H H H H H H H H H M

19  2023010461027  SAMSIDAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023010461028  MITA ANGGRAINI WIJAYANTI H 13H M M H H H H H H H M H H H H

21  2023010461029  DIANANDA PUTRAKA FITRA PHASYA M 9M H H H H H M H H H M M H M M

22  2023010461030  KIKI FEBRIA TULZAHRA H 15H H H H H H H H H H M H H H H

23  2023010461031  ISMAIL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2023010461032  SEVTIANI PRATIWI M 6M M M H H H H H H M M M M M M

25  2023010461033  MUHAMAD FAUZI MAULANA H 13H H H H H H H H H H M H H M M

26  2023010461034  REZA OKTARA H 13H H H H H H H H H H M H M H M

27  2023010461079  ELISABETH NOVENA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

28  2023010461080  SUSILOWATI M 12M H H H H H H H H H H H H M M

29  2023010461085  GUGI GUNTARA M 6M M M H H H H H H M M M M M M

30  2023010461086  SITI SHALIZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2023010461087  WAN NADIRA H 14H H H H H H M H H H H M H H H

32  2023010461088  MUHARZAH AMAN H 13H H H H H H H H H H H H M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0009 HUKUM AGRARIA
07
32  
DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
Dr. Yagus Suyadi, SH., M.Si

:
:
:
:
:

1 2023010461003   ACHMAD VATAWIJAYA 80 78 86 82.6 A-13

2 2023010461004   AYRELL RAYCHAN ANWAR 85 90 88 88.6 A-15

3 2023010461005   DYLAN TIMOTIUS DJIM 85 90 91 90.1 A15

4 2023010461006   BIZAR ALGHIFARI JC WIJAYA 0 0 87 47.3 D6

5 2023010461007   ANDRIAN TRI JULIANTO 80 73 89 81 A-10

6 2023010461008   GESANG WANIAJI 80 78 91 86.4 A-15

7 2023010461010
  SATRYA MANULUNG BANSAGE IMMANUEL
PAPARANG

88 78 93 87.3 A-13

8 2023010461011   IBAY MISBAH UZURUR 80 78 91 87 A-16

9 2023010461012   NIPA ANUGERAH ZAI 80 73 89 82.9 A-13

10 2023010461014   OCTOBITA ANGGIA MELIALA 80 78 92 85.6 A-13

11 2023010461016   SYARAH DEWI ANGGRAENI 85 90 93 91.1 A15

12 2023010461017   ARIA SENOAJI 80 73 93 84.3 A-12

13 2023010461019   GITA RISWANTI 85 90 93 91.8 A16

14 2023010461021   MUHAMMAD ZEIN ALBY 80 73 92 85 A-14

15 2023010461022   ALFA SYAUQI 80 78 89 85.4 A-15

16 2023010461023   NOVITA PRATIWI 80 73 93 86.8 A-16

17 2023010461024   ALVIANA RIZKY 85 90 90 90.3 A16

18 2023010461025   AURELIA LIBERTINA NADEAK 80 78 93 87.4 A-15

19 2023010461027   SAMSIDAR 80 78 89 86 A-16

20 2023010461028   MITA ANGGRAINI WIJAYANTI 80 73 91 83.9 A-13

21 2023010461029   DIANANDA PUTRAKA FITRA PHASYA 80 73 89 80.4 A-9

22 2023010461030   KIKI FEBRIA TULZAHRA 85 90 92 90.6 A15

23 2023010461031   ISMAIL 85 95 93 93 A16

24 2023010461032   SEVTIANI PRATIWI 0 0 0 06

25 2023010461033   MUHAMAD FAUZI MAULANA 80 73 92 84.4 A-13

26 2023010461034   REZA OKTARA 80 73 90 83.4 A-13

27 2023010461079   ELISABETH NOVENA 80 73 93 86.1 A-15

28 2023010461080   SUSILOWATI 80 73 88 81.8 A-12



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0009 HUKUM AGRARIA
07
32  
DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
Dr. Yagus Suyadi, SH., M.Si

:
:
:
:
:

29 2023010461085   GUGI GUNTARA 0 0 0 06

30 2023010461086   SITI SHALIZA 80 78 89 86 A-16

31 2023010461087   WAN NADIRA 80 73 87 82.5 A-14

32 2023010461088   MUHARZAH AMAN 88 73 93 86.1 A-13

Jakarta, 19 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


